
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
17.05.2019                                      г. Котовск                                               № 638 

 
 

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска 
Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2024 годы, 
утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013  № 3054 
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 
области «Информационное общество» на 2014-2024 годы» 

 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация города постановляет: 

1.Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную 
программу города Котовска Тамбовской области «Информационное 
общество» на 2014-2024 годы, утвержденную постановлением 
администрации города от 09.12.2013 №3054 «Об утверждении 
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области 
«Информационное общество» на 2014-2024 годы», согласно приложению. 

2. Отделу организационный и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету  
«Наш вестник» и размещения на сайте www.top68.ru в информационно-
телекоммуникационной сети  «Интернет». 

3.Ответственному исполнителю (Аринушкин) в десятидневный срок со 
дня принятия настоящего постановления разместить актуальную версию 
Муниципальной программы города Котовска Тамбовской области 
«Информационное общество» на 2014-2024 годы на официальном сайте 
администрации города Котовска Тамбовской области. 

 
 
 
Глава города                                                                               А.М. Плахотников 
  
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
ПРИЛОЖЕНИЕ  
УТВЕРЖДЕНЫ  

постановлением администрации города  
от 17.05.2019 № 638 

 
Изменения, 

которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской 
области «Информационное общество» на 2014-2024 годы, утвержденную 

постановлением администрации города от 09.12.2013  № 3054 «Об 
утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 

области «Информационное общество» на 2014-2024 годы» 
 
 

1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» 
паспорта муниципальной программы  города Котовска Тамбовской области 
«Информационное общество» на 2014-2024 годы (далее – Муниципальная 
программа) цифры «46672,0» заменить цифрами «48638,4», цифры «2019 г. - 
8917,7» заменить цифрами «2019 г. - 10884,1», цифры «2019 г. – 0,0» 
заменить цифрами «2019 г. - 1966,4»; 

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации Программы» Муниципальной программы 
цифры «46672,0» заменить цифрами «48638,4», цифры «2019 г. - 8917,7» 
заменить цифрами «2019 г. - 10884,1», цифры «2019 г. – 0,0» заменить 
цифрами «2019 г. - 1966,4»; 

3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» 
паспорта подпрограммы «Совершенствование государственного и 
муниципального управления» Муниципальной программы в столбце 
«областной бюджет» за 2019 год цифры «0,0» заменить цифрами «1966,4», в 
столбце «по годам, всего» за 2019 год цифры «3117,7» заменить цифрами 
«5084,1», в столбце «областной бюджет» в строке «итого» цифры «5630,3» 
заменить цифрами «7596,7», в столбце «по годам, всего» в строке «итого»  
цифры «37949,1» заменить цифрами «39915,5»; 

4. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной 
программы города Котовска Тамбовской области «Информационное 
общество» на 2014-2024 годы» к Муниципальной программе в подпрограмме 
«Совершенствование государственного и муниципального управления»: 
 в строке 1.1. «Организация предоставления государственных и 
муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе КМКУ «МФЦ»» в 
столбце «областной бюджет» за 2019 год цифры «0,0» заменить цифрами 
«1966,4», в столбце «по годам, всего» за 2019 год цифры «2600,0» заменить 
цифрами «4566,4»; 

в строке «Итого по подпрограмме» в столбце «областной бюджет» за 
2019 год цифры «0,0» заменить цифрами «1966,4», в столбце «по годам, 
всего» за 2019 год цифры «3117,7» заменить цифрами «5084,1», в столбце 



«областной бюджет» в строке «Итого» цифры «5630,3» заменить цифрами 
«7596,7», в столбце «по годам, всего» в строе «Итого» цифры «38436,6» 
заменить цифрами «40403,0»; 
 в строке «Всего по программе» цифры «5630,3» заменить цифрами 
«7596,7», цифры «46672,0» заменить цифрами «48638,4»; 

5. В Приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области 
«Информационное общество» на 2014-2024 годы за счет всех источников 
финансирования» к Муниципальной программе: 
 в строке «Муниципальная программа»  в столбце «областной бюджет» 
за 2019 год цифры «0,0» заменить цифрами «1966,4», в столбце «по годам, 
всего» за 2019 год цифры «8917,7» заменить цифрами «10884,1», в столбце 
«областной бюджет» в строке «Итого» цифры «5630,3» заменить цифрами 
«7596,7», в столбце «по годам, всего» в строке «Итого» цифры «46672,0» 
заменить цифрами «48638,4»; 
 в строке «Подпрограмма» в столбце «областной бюджет» за 2019 год 
цифры «0,0» заменить цифрами «1966,4», в столбце «по годам, всего» за 2019 
год цифры «3117,7» заменить цифрами «5084,1», в столбце «областной 
бюджет» в строке «Итого» цифры «5630,3» заменить цифрами «7596,7», в 
столбце «по годам, всего» в строке «Итого» цифры «38436,6» заменить 
цифрами «40403,0», в столбце «областной бюджет» за 2019 год цифры «0,0» 
заменить цифрами «1966,4», в столбце «по годам, всего» за 2019 год цифры 
«2897,7» заменить цифрами «4864,1».  
 
 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                                                 А.В. Плаксин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

